
 

          

UCHWAŁA NR XXXII/196/21  

RADY GMINY DOBROMIERZ  

 

z dnia 4 maja 2021 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

na rzecz Gminy Dobromierz nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie, jako działki 

nr 289/1 o pow. 0,10 ha i nr 289/5 o pow. 0,2136 ha obręb Szymanów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia  

19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 2243), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

na rzecz Gminy Dobromierz nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie, jako działki nr 289/1 

o pow. 0,10 ha oraz nr 289/5 o pow. 0,2136 ha obręb Szymanów, wykorzystywanych pod drogi.  

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXV/145/20 Rady Gminy Dobromierz z dnia 14 października 2020 

r. w sprawie nieodpłatnego przejęcia w formie darowizny od Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa do zasobu Gminy Dobromierz działki o numerze 289/5 o pow. 0,2136 ha i 289/1 

o pow. 0,10 ha obręb Szymanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  Przewodniczący Rady 

  (-) Piotr Rusek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do UCHWAŁY NR XXXII/196/21  

RADY GMINY DOBROMIERZ  

 

z dnia 4 maja 2021 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa  

na rzecz Gminy Dobromierz nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie, jako działki 

nr 289/1 o pow. 0,10 ha i nr 289/5 o pow. 0,2136 ha obręb Szymanów  

 

W związku z koniecznością geodezyjno-prawnej regulacji dróg gminnych, a także zapewnienia 

dostępu do drogi publicznej dla nieruchomości prywatnych, Gmina Dobromierz wystąpiła  

z wnioskiem do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatne przekazanie działek  

nr 289/1 pow. 0,10 ha oraz nr 289/5 o pow. 0,2136 ha, wykorzystywanych pod drogi. 

Przedmiotowe działki stanowią zgodnie z ewidencją gruntów i budynków drogi (dr).  

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

Wójt 

         (-) Jerzy Ulbin 

 


